Coca-cola, Zero, Cherry 33cl
Fanta, Sprite 33cl

Orangina 33cl

Schweppes 33cl

Jus d'orange 33cl

Jus de pomme 33cl
Tropico, Oasis, Ice Tea 33cl
Ayran 25cl

Eau plate ou gazeuse 50c|
Coca-cola, Fanta, Sprite 50cl|
Red Bull 25cl

30ISSONS CHAUDES

Thé

Café

Café creme
Grand café

Grand café creme

3IERES

1664
Heineken

Kronenbourg
Desperados
Panaché
Sullgalelii

RES

Pression 25cl

Biere 8,6

Supplément sirop, amer, picon, cynar

VINS ROUGE OU ROSE
Le verre 2,50 € 1/4L 5,00 €

30OISSONS TRAICHES sans alcool

Bouteille
25l

2,50 €
2,50 €
2,50 €

1/2L

Bouteille 37,5cl 9,00 € Bouteille 75cl15,00 €

APERITIFS

Raki/le verre
Amaretto

DESSERTS

Tiramisu
Fondant

Bouteille

2,00 € 2,60 €
2,00 € 2,60 €
2,00€ 2,60€
2,00 € 2,60 €
2,00 € 2,60 €
2,00€ 2,60€
2,00 € 2,60 €
2,00 €
2,50 €
2,60 €
3,00 €

2,00 €
1,70 €
1,90 €
2,00 €
2,20 €

33l 50cl
3,00 € 3,50 €
3,00 € 3,50 €
3,00 € 3,50 €
3,50 € 4,00 €
2,30 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €

ique

3,50 €

0,50 €

9,00 €

4,00 €
4,50 €

Ne pas jeter sur la voie publ

3,50 €
5,50 €

GALA
KEBA3

RESTAURANT

** ***

SUR PLACE
OJ A EMPORTER

Quvert 7j/7 de 9h00 a 22h00

Tel. 03 89 50 51 04

1 rue d'llizach - 68260 KINGERSHEIM




SALADES

Crudités
Poulet crudités
Thon crudités

ASSIETTES

Accompagnements : salade, frites ou blé

Kebab

Kofte

Steak haché

Merguez

Escalope de poulet

Escalope de poulet d la créme et champignons
Brochettes de poulet

Brochettes d'agneau

Cotelettes d'agneau

Gala kebab, kéfte, brochette de poulet

Adana
Iskender

Menu enfant kebab ou nuggets, frites et boisson 33cl
PlzZAS

Base : sauce tomate et mozzarella

Margarita origan

DOner déner, champignons, olives

Hawal ananas

Mista jambon de poulet, champignons
Calzone oeuf, poivrons

Star poivrons, oignons

Orientale merguez, champignons ,olives,poivrons
Tonnarella thon

Chef jambon de poulet, champignons, oignons
Fruits de mer

Poivrons

Champignons

4 Fromages feta, chévre, Roquefort

Sucuk

Pide fromage ceuf

Pide viande hachée feta, oeuf

Pide sucuk feta, oeuf

Pide doner feta, oeuf

5,00 €
8,00 €
8,00 €

11,50 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
11,50 €
13,00 €
11,50 €
13,50 €
15,50 €

15,00 €
13,50 €

13,50 €
8,50 €

7,50 €
9,50 €
9,00 €
9,50 €
9,50 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €

10,00 €

9,50 €
8,00 €
9,50 €
9,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

Doner Kebab

Doner Nature viande uniquement

Doner Kebab fromage

Doner Kebab supplément viande

Doner Américain

Doner Américain fromage
Maxi Doner

Maxi nature

Maxi Doner Américain

Kofte

Yufka Kebab

Yufka Végétarien

Doner Végétarien

Doner Végétarien fromage
Doner Végétarien frites
Hamburger Nature
Hamburger Américain
Hamburger Américain fromage
Escalope de poulet Nature
Escalope de poulet Américaine
Merguez Nature

Merguez Américaine

Pain Frites

Lahmacun végétarienne

Lahmacun doner
Dinde+poulet

Doner boxe

PORTIONS

Viande
Frites ou Blé

SUPPLEMENTS

Sauce
Pain
Garniture
Viande

PATES

Végéta rienne Brocoli, champignons, poivrons, créme
Fun ghi Champignons, poivrons, sauce tomate, creme
Gala champignons, escalope de poulet, brocoli, sauce tomate, créme

SANDWICHS

9,50 €
10,00 €
11,00 €

8,50 €

5,50 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
10,00 €
11,50 €
11,00 €
6,00 €
6,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
7,50 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €

7,00 €
4,00 €

5,00 €
6,50 €

6,50 €

6,00 €
4,00 €

0,50 €
1,00 €

1,00 €
2,00 €



	Diapo 1
	Diapo 2

