301550NS TRAICHES sans	alcool	E	Souteille	è
Coca-cola, Zero, Cherry 33cl Fanta, Sprite 33cl Orangina 33cl Schweppes 33cl Jus d'orange 33cl Jus de pomme 33cl Tropico, Oasis, Ice Tea 33cl Ayran 25cl Eau plate ou gazeuse 50cl Coca-cola, Fanta, Sprite 50cl Red Bull 25cl		2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,50 € 2,60 € 3,00 €	2,60 € 2,60 € 2,60 € 2,60 €	
30ISSONS CHAUDES				
Thé Café Café Café crème Grand café Grand café crème		2,00 € 1,70 € 1,90 € 2,00 € 2,20 €		
31ERES	Bouteille	33cl	50cl	
1664 Heineken Kronenbourg Desperados Panaché Smirnoff Efes Pression 25cl	25cl 2,50 € 2,50 € 2,50 €	3,00 € 3,00 €	3,50 € 3,50 € 4,00 €	
Biere 8,6 Supplément sirop, amer, picon, cynar VINS ROUGE OU ROSÉ		0,50 €	3,50 €	publiqu
Le verre <b>2,50 €</b> Bouteille 37,5cl <b>9,00 €</b> Bouteille 75cl <b>15,00 1/4L 5,00 €</b> Bouteille 75cl <b>15,00</b>	1/2L €	9,00€	3,50 €	sur la voie
Raki/le verre		4,00 €		ter
Amaretto		4,50 €		as je
<b>DESSERTS</b> Tiramisu		3,50 €		e p
Fondant		5,50 € 5,50 €		_



SUR PLACE
OU A EMPORTER

Ouvert 7j/7 de 9h00 à 22h00

Tél. 03 89 50 51 04

1 rue d'Illzach - 68260 KINGERSHEIM

## SALADES

Crudités	5,00€
Poulet crudités	8,00€
Thon crudités	8,00€
ASSIETTES	
Accompagnements : salade, frites ou blé	

Accompagnements : salade, frites ou blé	
Kebab	11,50 €
Köfte	12,00 €
Steak haché	12,00 €
Merguez	12,00 €
Escalope de poulet	11,50 €
Escalope de poulet à la crème et champignons	13,00 €
Brochettes de poulet	11,50 €
Brochettes d'agneau	13,50 €
Côtelettes d'agneau	15,50 €
Gala kebab, köfte, brochette de poulet	15,00 €
Adana	13,50 €
Iskender	13,50 €
Menu enfant kebab ou nuggets, frites et boisson 33cl	8,50 €
Wiena emant kenan ou nuggets, mites et noisson soci	0,50 €

## PIZZAS

Base: sauce tomate et mozzarella

Margarita origan	7,50 €
Döner döner, champignons, olives	9,50 €
Hawaï ananas	9,00€
Mista jambon de poulet, champignons	9,50 €
Calzone oeuf, poivrons	9,50 €
Star poivrons, oignons	
Orientale merguez, champignons, olives, poivrons	8,00 €
Tonnarella thon	9,00€
Chef jambon de poulet, champignons, oignons	9,00€
Fruits de mer	10,00 €
Poivrons	9,50 €
Champignons	8,00€
4 Fromages feta, chèvre, Roquefort	9,50 €
Sucuk	9,50 €
Pide fromage æuf	8,50 €
Pide viande hachée feta, oeuf	9,00€
Pide sucuk feta, oeuf	9,00€
Pide döner feta, oeuf	9.00 €

## PATES

Végétarienne Brocoli, champignons, poivrons, crème Funghi Champignons, poivrons, sauce tomate, crème Gala Champignons, escalope de poulet, brocoli, sauce tomate, crème	9,50 € 10,00 € 11,00 €
SANDWICHS	
	8,50 €
Döner Kebab	5,50 €
Döner Nature viande uniquement	6,50 €
Döner Kebab fromage	6,00€
Döner Kebab supplément viande Döner Américain	6,50 €
Döner Américain fromage	6,50 € 7,00 €
Maxi Döner	10,00 €
Maxi nature	11,50 €
Maxi Döner Américain Köfte	11,00 €
Yufka Kebab	6,00€
Yufka Végétarien	6,00 € 4,50 €
Döner Végétarien	4,50 €
Döner Végétarien fromage Döner Végétarien frites	5,00€
Hamburger Nature	5,50 €
Hamburger Américain	6,00 € 6,50 €
Hamburger Américain fromage	7,50 €
Escalope de poulet Nature	6,00€
Escalope de poulet Américaine Merguez Nature	7,00€
Merguez Américaine	6,00€
Pain Frites	7,00 € 4,00 €
Lahmacun végétarienne Lahmacun döner	5,00€
Dinde+poulet	6,50 €
Döner boxe	6,50 €
PURTIONS	
Viande	6,00€
Frites ou Blé	4,00 €
SUPPLEMENTS	
	0,50 €
Sauce Pain	1,00 €
Garniture	1,00 €
Viande	2,00 €